

Brokerage companies key indicators for 2017, (US Dollar)**بعض المؤشرات والإحصائيات الخاصة بشركات الأوراق المالية للعام 2017، (دولار أمريكي)**

Descriptin	2017	البيان
Number of Member companies	8	عدد الشركات العاملة
Total assets	49,287,840	مجموع الأصول
Total liabilities	18,674,435	مجموع الالتزامات
Paid up capital	28,913,597	رأس المال المدفوع
Total shareholder's equity	30,613,405	مجموع حقوق المساهمين
Palestine Member Trading commission	4,225,929	عمولات نشاط الوساطة المالية في سوق فلسطين للأوراق المالية
International Member Trading commission	1,446,743	عمولات نشاط الوساطة المالية في أسواق مالية خارجية
Net profit (losses)	982,305	صافي ربح (خسارة) السنة
comprehensive income	1,182,597	صافي الدخل الشامل